
                                              
  

      Město Bílina 

      Břežánská 50/4 
      418 31 Bílina 
      IČ: 00266230 
 

 

Město Bílina vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky dle 
Směrnice č. 1/2020 – Pravidla pro zadávání veřejných zakázek a Pokynů pro zadávání veřejných 
zakázek v OPŽP 2014 – 2020 
 

Jedná se o zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, při 
jejichž zadávání zadavatel není povinen postupovat dle zákona v souladu s § 31 zákona a je povinen dodržet 
zásady stanovené v § 6 zákona a Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014 – 2020 v aktuální verzi. 

 
 

Pořízení osobního automobilu s pohonem CNG 

 
1. Veřejný zadavatel  

Úřední název:   Město Bílina 

Poštovní adresa:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, Česká republika 

IČ:    00266230 

DIČ:    CZ00266230 

Statutární zástupce:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Kontaktní místo:  Městský úřad Bílina, Odbor dotací a projektů 

Kontaktní osoba:  Ing. Renata Straková, 417 810 959, strakova@bilina.cz   

  Michaela Kuchynková, 417 810 864, kuchynkova@bilina.cz 

 

 
 
2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 

Pořízení osobního automobilu s pohonem CNG 
 

Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky 

 
3. Předmět díla 

3.1. Druh zakázky 
Veřejná zakázka na dodávky  
 
3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 

Hlavní předmět:  341 100 00-1 osobní vozidla 
    
 
 

3.3. Místo plnění a popis zakázky 

Město Bílina 

mailto:strakova@bilina.cz


2 
 

Předmět plnění dodávky spočívá v dodání osobního automobilu s pohonem CNG pro město Bílina.  

Nabízený předmět plnění musí být nový, nepoužitý a musí splňovat veškeré aktuální předpisy a zákony 

upravující jeho provoz a používání a musí být homologován dle platných směrnic EU. Součástí dodávky je 

vyzkoušení a uvedení do provozu, veškerá související dokumentace pro uživatele v českém jazyce. 

3.4. Požadované technické parametry 

technická specifikace požadovaného vozidla 

 osobní vůz - provedení Combi 

 minimální zdvihový objem 1490 cm³ 

 palivo: CNG / benzín 

 min. 7 stup. automatická převodovka  

 min. výkon:  95 kW  

 min. objem zavazadlového prostoru: 600 l 

 maximální emise CO2 – kombinované: 97 g/km (metodika měření NEDC) 
 

minimální výbava: 

 minimálně 7ks airbag 

 základní bezpříplatková barva 

 kola z lehké slitiny min.16“ 

 přední mlhové světlomety 

 front Assist včetně nouzového brždění 

 loketní opěra 

 výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 

 parkovací senzory vzadu 

 tempomat 

 omezovač rychlosti 

 dvouzónová digitální klimatizace 

 zrcadlení mobilního telefonu  

 zatmavená zadní okna 

 multifunkční vyhřívaný volant 

 záruka min. 5let/100.000km  

 vyhřívání předních sedadel 
 

Dodání vozidla do 30 dnů od podepsání smlouvy. 
 

4. Lhůta předmětu plnění zakázky 

Předpokládaný termín dodání: od 02/2020 do 05/2020 

 

5. Cena díla 

Předpokládaná hodnota:  450 000 Kč bez DPH.  

6. Požadavky na stanovení záruky 

Zadavatel stanovuje minimální dobu záruční lhůty uvedenou v nabídce takto: 

 minimální záruční lhůta:   5 let/100 000 km (viz výše) 

 

 



3 
 

7. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

Nabídka bude předložena v českém jazyce v originálu a bude členěna takto: 
1. krycí list nabídky (viz přiložený vzor) 
2. návrh kupní smlouvy podepsaný oprávněnou osobou/osobami jednat jménem či za dodavatele   
3. čestná prohlášení dle příloh výzvy 

 
8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

8.1. Dodavatel předloží kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
 

8.2. Dodavatel předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj uchazeč zapsán, ne starší 90 dnů. 
 

 

9. Hodnotící kritéria 

9.1. Jediným hodnotícím kritériem je celková cena včetně DPH. 
 

10. Obchodní podmínky  

10.1. Obchodní podmínky budou zpracovány formou návrhu kupní smlouvy. Návrh kupní smlouvy musí být 

podepsán statutárním orgánem dodavatele.  

 

11. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné doručit nejpozději 4 pracovní dny před 

koncem lhůty pro podání nabídek. Podání dotazů se uskuteční prostřednictvím systému EZAK města Bílina 

na https://zakazky.bilina.cz/. 

 

Odpověď na včas podanou žádost o dodatečné informace bude do 2 pracovních dnů od jejího obdržení 

odeslána tazateli a všem dalším potenciálním dodavatelům prostřednictvím systému EZAK na 

https://zakazky.bilina.cz/. 

 

12. Termín a místo pro podání nabídek 
 

12.1. Termín podání nabídky zadavateli:   

nejpozději do  28.01.2020 do 09:00 hodin elektronicky na adresu zadavatele: https://zakazky.bilina.cz/. 

 
13. Ostatní ustanovení 
 

13.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 

13.2. Zadavatel má právo měnit rozsah díla v souvislosti s jeho finančními možnostmi. 
 

13.3. Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit, případně neobjednat dodávku u žádného uchazeče. 
 

13.4. Způsob fakturace bez poskytnutí záloh. 
 

13.5. Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou, její změna není možná. 

13.6. Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytnout uchazečům náhradu nákladů, které uchazeči vynaloží v 
souvislosti se svou účastí ve výběrovém řízení. 

13.7. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet nabídky. 

 

 

https://zakazky.bilina.cz/
https://zakazky.bilina.cz/
https://zakazky.bilina.cz/


4 
 

Zpracoval: Michaela Kuchynková 

Projektový a programový pracovník 
 

Za zadavatele: 

 

 

 

 
Ing. Renata Straková 
Vedoucí odboru dotací a projektů 


		2020-01-13T14:47:41+0100
	Ing. Renata Straková




